

PROTOKÓŁ NR 18/24
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO
w dniu 20 sierpnia 2024 roku

AD I.

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzyła i obradom przewodniczyła Starosta **Teresa Mucha – Popiel**. Po powitaniu zebranych stwierdziła, że obecnych jest 4 Członków Zarządu Powiatu co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.

AD II.

Starosta **Teresa Mucha – Popiel** poinformowała, że zachodzi potrzeba rozszerzenia porządku posiedzenia poprzez dodanie w panelu A. POWIATOWE CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ punktu 5 w brzmieniu: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do reprezentowania Powiatu Zawierciańskiego w zakresie realizacji i rozliczenia projektu konkursowego pt.: „ Teamworking jako narzędzie wsparcia usług aktywnej reintegracji społecznej i zawodowej”współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej o numerze FESL.07.02-IŻ.01-0636/23-004; numer naboru: FESL.0702-IZ.01-047/23 Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2024-2027; Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; Działanie: FESL.07.02- Aktywna Integracja Zarząd Powiatu bez uwag przyjął powyższą propozycję i jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął porządek posiedzenia wraz z rozszerzeniem, który przedstawia się następująco:

- I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
- II. Przyjęcie porządku posiedzenia.

A. POWIATOWE CENTRUM POMOCY SPOŁECZNEJ

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji Program „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla jednostek Samorządu Terytorialnego -edycja 2024 oraz wyznaczenie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do przygotowania wniosków i wystąpień w ramach Programu oraz do realizacji Programu
2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do przygotowania wniosków w Generatorze Funduszu Solidarnościowego oraz do realizacji i reprezentowania Powiatu Zawierciańskiego w zakresie Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji Programu Funduszu Solidarnościowego„ Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego- edycja 2025 oraz wskazanie powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do przygotowania wniosków i wystąpień w ramach Programu oraz do realizacji Programu
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Zawierciu do przygotowania wniosków w Generatorze Funduszu Solidarnościowego oraz do realizacji i reprezentowania Powiatu

Zawierciańskiego w zakresie Programu „ Opieka wytchnieniowa”- dla Jednostek samorządu terytorialnego – edycja 2025

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do reprezentowania Powiatu Zawierciańskiego w zakresie realizacji i rozliczenia projektu konkursowego pt.: „ Teamworking jako narzędzie wsparcia usług aktywnej reintegracji społecznej i zawodowej” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej o numerze FESL.07.02-IZ.01-0636/23-004; numer naboru: FESL.0702-IZ.01-047/23 Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2024-2027: Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; Działanie: FESL.07.02- Aktywna Integracja

III. Sprawy różne i wolne wnioski.

IV. Zamknięcie posiedzenia.

AD A 1.

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do realizacji Programu” Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla jednostek Samorządu Terytorialnego -edycja 2024 oraz wyznaczenie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do przygotowania wniosków i wystąpień w ramach Programu oraz do realizacji Programu. Dyrektor Centrum Pomocy Rodzinie Pani **Bożena Gwizdek** poinformowała zarząd o priorytecie przygotowania wniosków i ważności składania wniosku do programu.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za”.

AD A 2.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu Pani **Bożena Gwizdek** mając już doświadczenie i znajomość generatora wniosków zaproponowała swoją osobę do prowadzenia, składania wniosków oraz reprezentowania powiatu w zakresie Programu; „Asystent Osobisty osoby z niepełnosprawnością”. w związku z tym wystąpiła o udzielenia upoważnienia do danych czynności.

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie.

AD A 3.

W tym punkcie Dyrektor PCPR poinformowała zarząd, iż opieka wytchnieniowa skierowana jest dla dzieci z rodzin zastępczych z niepełnosprawnościami. Program kontynuowany jest już 3 rok. Zarząd Powiatu jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie projektu uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Zawierciu do przygotowania wniosków w Generatorze Funduszu Solidarnościowego oraz do realizacji i reprezentowania Powiatu Zawierciańskiego w zakresie Programu „ Opieka wytchnieniowa”- dla Jednostek samorządu terytorialnego – edycja 2025

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za”.

AD A 4.

Opieka wytchnieniowa . Pani Dyrektor Centrum Pomocy Społecznej w Zawierciu **Bożena Gwizdek** wystąpiła z prośbą o możliwość złożenia wniosku i wskazanie PCPR jako realizatora i osobę upoważnioną do składania wniosku w generatorze.

Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Zawierciu do przygotowania wniosków w Generatorze Funduszu Solidarnościowego oraz do

realizacji i reprezentowania Powiatu Zawierciańskiego w zakresie Programu „ Opieka wychowawcza”- dla Jednostek samorządu terytorialnego – edycja 2025

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za”.

AD A.5

Pani **Bożena Gwizdek** -Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie omówiła projekt uchwały w sprawie udzielenia u pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu do reprezentowania Powiatu Zawierciańskiego w zakresie realizacji i rozliczenia projektu konkursowego pt.: „Teamworking jako narzędzie wsparcia usług aktywnej reintegracji społecznej i zawodowej ” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej o numerze FESL.07.02-IZ.01-0636/23-004; numer naboru: FESL.0702-IZ.01-047/23 Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2024-2027: Priorytet: FESL.07.00-Fundusze Europejskie dla społeczeństwa; Działanie: FESL.07.02- Aktywna Integracja -realizacja dotyczy rehabilitacji społecznych, staży. Zarząd Powiatu Zawierciańskiego jednogłośnie przy 4 głosach „za” podjął uchwałę.

AD III.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta **Teresa Mucha – Popiel** zamknęła 18 posiedzenie Zarządu Powiatu.

STAROSTA

/-/ Teresa Mucha – Popiel

Protokół sporządziła: podinspektor Olga Lubaś